
MVK Zrt. Közszolgáltatói jelentés Szállítási  teljesítmények
4.melléklet  1.tábla

Időszak: 2017. 01-12. hó

Időszak(hónap): 1 -tól / -től 12 -ig
Közszolgáltatói szerződés szerinti 
szállítási teljesítmény

Terv Tény
Index 

tervhez
Eltérés
tervtől

Férőhely km 1 301 558 674 1 273 078 271 97,8% -28 480 403
Autóbusz 851 608 920 833 402 913 97,9% -18 206 007

Felsőzsolca nélkül 836 042 824 819 754 254 98,1% -16 288 570

midi 2 545 242 2 196 978 86,3% -348 264

dízel szóló 42 848 417 39 242 688 91,6% -3 605 729

dízel csuklós 291 779 429 265 973 409 91,2% -25 806 020

CNG szóló 221 902 761 232 854 093 104,9% 10 951 333

CNG csuklós 276 966 975 279 487 085 100,9% 2 520 110

Felsőzsolca 15 566 096 13 648 659 87,7% -1 917 437

plasma 0 0 0

dízel szóló 0 8 343 8 343

dízel csuklós 0 24 056 24 056

CNG szóló 1 668 693 2 583 650 154,8% 914 957

CNG csuklós 13 897 403 11 032 609 79,4% -2 864 794

Városi közúti vasút 449 949 755 439 675 358 97,7% -10 274 397

Skoda 26THU3 449 949 755 437 273 658 97,2% -12 676 097

Tatra KT8D5 0 2 401 700 2 401 700

SGP-E1 0 0 0

Utasszám 83 913 638 83 868 779 99,9% -44 859
Autóbusz 56 261 476 56 386 865 100,2% 125 389

Városi közúti vasút 27 652 162 27 481 914 99,4% -170 248

Utas km 293 269 346 293 142 235 100,0% -127 111
Autóbusz 215 566 568 215 917 767 100,2% 351 199

Városi közúti vasút 77 702 778 77 224 468 99,4% -478 310

Futásteljesítmény 10 192 176 10 047 190 98,6% -144 986
Autóbusz 8 468 231 8 361 570 98,7% -106 661

Felsőzsolca nélkül 8 330 170 8 225 770 98,7% -104 400

midi 60 601 52 309 86,3% -8 292

dízel szóló 571 312 523 236 91,6% -48 076

dízel csuklós 2 431 495 2 216 445 91,2% -215 050

CNG szóló 2 958 703 3 104 721 104,9% 146 018

CNG csuklós 2 308 058 2 329 059 100,9% 21 001

Felsőzsolca 138 061 126 699 91,8% -11 362

plasma 0 0 0

dízel szóló 0 111 111

dízel csuklós 0 200 200

CNG szóló 22 249 34 449 154,8% 12 199

CNG csuklós 115 812 91 938 79,4% -23 873

Hasznos 8 468 231 8 352 469 98,6% -115 762

Rezsi 0 9 101 9 101

Városi közúti vasút 1 723 945 1 685 620 97,8% -38 325

Hasznos 1 723 945 1 685 598 97,8% -38 347

Skoda 26THU3 1 723 945 1 675 378 97,2% -48 567

Tatra KT8D5 0 10 220 10 220

SGP-E1 0 0 0

Rezsi 0 22 22

Férőhelykihasználtság (%)
Autóbusz 25,31 25,91 102,4% 0,60

Városi közúti vasút 17,27 17,56 101,7% 0,29

Átl. dinamikus férőhely 
Autóbusz 100,57 99,78 99,2% -0,79

Városi közúti vasút 261,00 260,84 99,9% -0,16

*A férőhelykilométer számításnál csuklós autóbusznál 120, szóló autóbusznál 75, midi autóbusznál 42, 

SKODA 26THU3 villamosnál 261, KT8D5 villamosnál 235



MVK Zrt. Közszolgáltatói jelentés Megbízhatósági  mutatók
4.melléklet  2.tábla

Időszak: 2017. 01-12. hó

Időszak(hónap): 1 -tól / -től 12 -ig

Terv Tény
Index 

tervhez
Eltérés
tervtől

Megbízhatósági % 100,00 99,93 99,9% 0
Menetrend szerinti fordulók száma 528 855 531 937 100,6% 3 082
Kimaradt fordulók száma 0 372 372
egész fordulók száma 0 82 82

műszaki hiba 0 18 18

forgalmi ok 0 60 60

személyzet hiány 0 4 4

csonka fordulók száma 0 290 290
műszaki hiba 0 147 147

forgalmi ok 0 143 143

személyzet hiány 0 0 0

Teljesített fordulók száma 528 855 531 565 100,5% 2 710
Menetrenden kívül teljesített fordulók 0 190 190

Megbízhatósági % 100,00 99,73 99,7% 0
Menetrend szerinti fordulók száma 86 000 86 380 100,4% 380
Kimaradt fordulók száma 0 230 230
egész fordulók száma 0 78 78

műszaki hiba 0 20 20

forgalmi ok 0 58 58

személyzet hiány 0 0 0

csonka fordulók száma 0 152 152
műszaki hiba 0 56 56

forgalmi ok 0 97 97

személyzet hiány 0 0 0

Teljesített fordulók száma 86 000 86 150 100,2% 150
Menetrenden kívül teljesített fordulók 0 55 55

Megbízhatósági mutatók
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MVK Zrt. Közszolgáltatói jelentés Forgalmi műszaki mutatók
4.melléklet  3.tábla

Időszak: 2017. 01-12. hó

Időszak(hónap): 1 -tól / -től 12 -ig

Terv Tény
Index 

tervhez
Eltérés
tervtől

midi 2,0 2,0 100,0% 0,0

dízel szóló 15,0 37,0 246,7% 22,0

dízel csuklós 56,0 101,3 181,0% 45,3

CNG szóló 40,0 40,0 100,0% 0,0

CNG csuklós 35,0 35,0 100,0% 0,0

Összesen 148,0 215,3 145,5% 67,3
különjárat 0,0 0,0 - 0,0

IK  Veterán 2,0 2,0 100,0% 0,0

midi 2,0 2,0 100,0% 0,0

dízel szóló 15,0 16,0 106,7% 1,0

dízel csuklós 56,0 64,0 114,3% 8,0

CNG szóló 40,0 40,0 100,0% 0,0

CNG csuklós 35,0 35,0 100,0% 0,0

Összesen 148,0 157,0 106,1% 9,0

Javításban lévő állomány 16,3 29,8 182,2% 13,4

Javítás %-a 11,0% 19,0% 171,8% 0,1

Üzemképes állomány 131,7 127,2 96,6% -4,4

Üzemképesség %-a 89,0% 81,0% 91,1% -0,1

Forgalomba adott jármű 125,0 121,9 97,5% -3,1

Kibocsátási % 84,5% 77,6% 91,9% -0,1

Tartalék állomány 6,7 5,4 80,5% -1,3

Skoda 31,0 31,0 100,0% 0,0

Tatra KT8D5 2,0 10,3 512,5% 8,3

Összesen 33,0 41,3 125,0% 8,3
FVV nosztalgia 2,0 2,0 100,0% 0,0

SGP oktató 1,0 1,0 100,0% 0,0

SGP pótkocsi 1,0 0,0 0,0% -1,0

Skoda 31,0 31,0 100,0% 0,0

Tatra KT8D5 2,0 5,3 262,5% 3,3

Összesen 33,0 36,3 109,8% 3,3

Javításban lévő állomány 3,5 7,4 212,5% 3,9

Javítás %-a 10,6% 20,5% 193,5% 0,1

Üzemképes állomány 29,5 28,8 97,7% -0,7

Üzemképesség %-a 89,4% 79,5% 88,9% -0,1

Forgalomba adott jármű 24,5 23,3 95,2% -1,2

Kibocsátási % 74,2% 64,3% 86,7% -0,1

Tartalék állomány 5,0 5,5 109,8% 0,5

Forgalmi műszaki mutatók
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MVK Zrt. Közszolgáltatói jelentés Menetjegy- és bérletértékesítés
4. melléklet 4. tábla

Időszak:2017.01-12. hó

Időszak(hónap): 1 -tól / -től 12 -ig

Terv Tény
Index

Bázishoz
Eltérés

MENETJEGYEK ÖSSZESEN 2 754 194 2 823 277 102,5% 69 083

ebből: Elővételben váltott 1 555 241 1 566 542 100,7% 11 301

90%-os vonaljegy 15 605 16 657 106,7% 1 052

50%-os vonaljegy 11 269 56 0,5% -11 213

Járművezetőnél váltott 518 949 576 532 111,1% 57 583

Gyűjtőjegy 10 db-os 65 313 66 349 101,6% 1 036

HELYI HAVI BÉRLETEK 611 329 601 794 98,4% -9 535
Kisállat kombinált hóközi bérlet 348 417 119,8% 69

Tanuló / nyugdíjas bérletek összesen 272 907 261 086 95,7% -11 821

Tanuló bérletek összesen 202 436 197 521 97,6% -4 915

Nyugdíjas bérletek összesen 70 471 63 565 90,2% -6 906

27 551 26 262 95,3% -1 289

Tanuló villamos bérlet összesen 25 587 24 453 95,6% -1 134

Nyugdíjas villamos bérlet összesen 1 964 1 809 92,1% -155

245 356 234 824 95,7% -10 532

Tanuló kombinált bérlet összesen 176 849 173 068 97,9% -3 781

Nyugdíjas kombinált bérlet összesen 68 507 61 756 90,1% -6 751

Teljesáru havi bérletek összesen 338 074 340 291 100,7% 2 217

Egyvonalas busz bérlet összesen 23 818 21 649 90,9% -2 169

Kombinált bérlet összesen 265 290 272 152 102,6% 6 862

ebből: Kombinált nagyvállalati bérlet 22 000 30 973 140,8% 8 973

Villamos bérlet összesen 48 966 46 490 94,9% -2 476

ÉVES BÉRLETEK 276 316 114,5% 40

Kombinált éves bérlet/arcképes 276 316 114,5% 40

Kombinált ált. éves arckép nélküli 0 0 0

12 948 12 924 99,8% -24

7 080 7 016 99,1% -64

6 574 6 555 99,7% -19

506 461 91,1% -45

2 938 2 894 98,5% -44

7/2 T-Ny helyközi busz bérlet összesen 4 142 4 122 99,5% -20

7 T helyközi busz bérlet összesen 2 870 2 819 98,2% -51

7 Ny helyközi busz bérlet összesen 68 75 110,3% 7

7/2 T helyközi busz bérlet összesen 3 704 3 736 100,9% 32

7/2 Ny helyközi busz bérlet összesen 438 386 88,1% -52

0

5 868 5 908 100,7% 40

7 Helyközi busz bérlet összesen 3 363 3 245 96,5% -118

7/2 ált. helyközi busz bérlet összesen 2 505 2 663 106,3% 158

Értékesítés dbszáma (db)

T-Ny villamos bérletek

T-Ny kombinált bérletek

HELYKÖZI BÉRLETEK

Tanuló/nyugdíjas helyközi bérletek összesen
Tanuló helyközi busz bérlet összesen

Nyugdíjas helyközi busz bérlet összesen

7 T-Ny helyközi busz bérlet összesen

Teljesáru helyközi bérletek összesen


